
V L? Í]

Smlouva E prodeji dříví formou dražby

Prodávaiící:

V DECl OTZ GAM'ZA1mm: Obchodní název:
LEw -

”čb
N' PQI

SPEYYxOVÁ
Lt-

Adresa: A'ŠVNOvs WA' 3mm Aby CEZ DÉC; L1

IČO: LH z? 143 GD DIČ: Cř Lak 2: A: a;
Drnžebník:

Obchodní název: DEBLXCE lesy s.r.0.

Adresa: Deblice 174, 289 Ol Dymokury

IČO: 27103803 DIČ: CZZ7103803

Předmět dražby:

Dříví, evidované pod evidenčním číslem, v množství a kvalitě specifikované

v dražebním katalogu

Další upřexnění:

Jedná se o vzestupne!) dražbu jednotlivých kusů (výřezů) dříví.

Průběh
dražby se řídí dlažební vyhláškou.

Za dříví na dražehní dražebm'k celouploše zodpovídá po dobu
dražby (od

doby návozu dříví až po expedici).

Dopravu dříví do místakonání dražby a vykládku dříví v místě konání

dlažby zaiíšťuie a hradí prodávající, pokud není domluvenn jinak Každá

dodávka musí být dopředu nahlášeno vedoucímu dané dražby, který dodávce

přidělí číslo záměru. Dodávka bez platného záměru nebude Pod tfmm

číslem bude take' dříví evidovánov dmžebním

přijam.

katalogu. Spolu se dřívím je

nutné poslat dodací list s číslem záměru, kdejsou vyplněny všechny

informace, zejména jasně identifikován Prodávai ící, počet kusů a přírodní

lesní oblast (dále jen PLO), ze které dříví pochází. Pokud nebude PLO jasně

označena na dodacím nebude uvedena v Dražebnlm

Dříví

listu, katalogu.

umí sůné do dražby musí splňovat požadavky najakost víz zona A v

tabulce níže. V případě nedodržení těchto požadavků hrozí ponížení

mnoütví přijatého do dalších dražeb (zóna B a C). neumístění daných

sortimentů do dražby (zóna C) a bude navýšeua Dražební provize (zóna C)

Na každém kusu
by měla být lesnickou křidou vyznačena délka ajmenovité

Středový průměr, kusy by neměly být popsané um čeiech lesnickým sprejem

D0 dražby musí být ?Him pouze takové množství dříví, které bylo předem

avizováno e-mailem na adresu mincizek Edeblicelesy cz 'd dražebníkem

potvrzeno. Dřívl nad rámec avizov aného al potvmeue'ho nemusí

do

objemu být

dražby přijatou

V případě přání Prodávajícího je možné evidovatj cdnotlivé kusy, případně
celé dodávky dle středisek, případně jiných organizačních jednotek

Prbdávnilclhov 1 oto platí pauze v pñvadé. že budou tyto kmy (případně

dodávky) od sebe v okamžiku dodám' do dražebního prostoru jasným

způsobem odděleny, j eduoznačně označeny a na tuto skutečnosz musí být

dražebník s dnstatečným předsti hem upozorněnještě před dodáním dříví do

dražebního
pmstom

!1'3

WM

x



Tabulku I KIÍEI: mm; pmwn

akosl

Dřevina

Ostatní

dřeviny s „W,

:3

9+

Sortiment které splňuií ucžadav aro umístění dn dražhv.

Sortimentv. které nesplňují požadavky pro
umístění da dražbv. v případě podílu

přes 20 % hrozí ponížení množství přijatého da dalších dražeb!!!

Sortimentv. které nesnlňuíí požadavky nm
umístění do dražby ľVÍu sortimentv

nemusí být du dražby Přan, v případě jeíich přiíetí „12; stanovuje úvojnásobná

grpvize!!!
Hmzí ponížení množství při Jatého do da|ších dražeb!”

Stanovení vyvolávací ceny
p. platební podmínky:

Vyvolávací menu stanovuje dražebník.

Cena za vydražené dříví vychází z vítězné
ceny

draženého 1mm dříví

odečíení dražební

po

pravizc,

Seznam vydraženého dříví
jako podklad pm

faktumcí bude prodávajícímu

zaslán max. následující den od konce dražby. Fakturovaná částka bude

“hrazena prodávajícímu dražebníkem ve lhůtě
splatnosti 14 dm' ode dne

vydražení dříví,

Pro L1 cena než nabídka

musí

Výřezy

Prodávající

nichž je

emailem.

vyvolávací

do

vyšší

12:00 dalšíhu

nejvyšší

dne

podaná

konání

informovat

nejpozdeji

které

po

dražby, dražebníka, jestli a případně kusy mají být prodány

pod Vyvolávací cenou ajmlí a případně které
kusy

si
Pradávající nepřeje

prodávat. Pokud Prodávající neinformuje dražebníka nej později do 12:00

dalšího dne pokonání dražby O tom, které kusy mají být prodány a které
ne,

má SC za [0. že si Prodávající prodat umístěné dn danépřeje všechny kUSy

dražby ::to
ty: u kmýchje vyvulávací vem; vyšší než nejvyšší podaná

nabídka. Vy'l'ezy, u kterých je vyvolávací cena vyšší než nejvyšší podaná

nabídka. které si Prodávaííeí nenřeíe prodávat a WMV na které nehvla

ü3

WM,

E1



podána žádná nabídka, musí být odvezeny z dražebního prnstom

do í4 dnů od konce daně. V

nejpozději

dražby. případě, Že výřelY. které Prodávající

nechce prodat pod vyvolávací cenou, jsou zařazeny do zóny C,je

automaticky Prodávajícímu za tyto Výřezy účtována provize 200 Kčlml

Pokud nebudou Výřezy; u herýchje vyvolávací cena vyšší než nejvyšší

nabídka. které si Vlastník a na kterépodaná nepřeje prodat Výřezy nebyla

podána žádná nabídka, odvezeuy Z dražebního prostoru do 14 dnů odkonce

dane' dražby, je Prodávající povinen zaplam Dražebníkovi náklady na

skladování ve výší 40 Kč/m3 za každý den skladování, jestliže obě strany

nedohodnou na jiném postupu.

Dražební provize:

Dražební provize se odečíiá z vítězné

emu dříví nabízeného

ceny,

v

je sj ednánz odstupňovaně die

obj prodávajícím dané dražbě

V případě sortimentu jakosti a tloušťkových stupňů zóny A a B (viz tabulka

1):

do 1001113 4,9 %,

nad 100 m3
%.

Pro

3,9

první
účast

prodávajícího na dražbě se stanovuj e provize 3,9 %.

V případě sonjmentú jakosti a tloušťkových stupňů zóny C (viz tabulka 1):

do 100 m3 9,8 %„

nad 100 m3 7.8 %„

Ostatní ujednání:

Touto smlouvou
Prodávající výslovně prohlašuje, že dřevní surovína, která

tétoje předmětem

z

smlouvy:

a) nepochází kontroverznjho zdroj e, tedy nepnchází z nelegální těžby

(dle zákuna 226/201 3 Sb.), jako např. 7. těžby v lesních oblastech s těžbou

přísně zakázanou zákonem. nebo kde je plánován zákonný zákaz těžby (viz

standard CFCS 200222020 ajejí novely)

b) nem' zatížena žádnými břemeny, č; práVy třetích osob 21 byla vytěžena a

získána Výhradně na území (regionu) CR popi

v snuladu s platnými právními předpisy

CJ Prodávající dále prohlašuje, že:

pokud bude dodávka vyhodnocena jako nspecifikovaného (neznáméhn,

resp' významného) rizika, tak zabezpečí potřebné informace k identifikaci

místa původu dřevní suroviny a celého dodavatelskéhu řetězce. který se

vztahuje k dodávce a umožní kupujícímu vykonat kmm'olu činnosti

prodávag'ícíhc druhou nebo třetí stranou jako činnosti předchozích

dodavatelů v řetězci.

bude informovat kupujícího o jakýchkoliv změnách v oblasti dřeva

(za účelem včasnélm doplnění informací o původu dříví)

zdroje

d) Prodávající bude uvádět na dodacích listech (prodejní dokumentaci) místo

původu dříví (LHC)

s] Po nabytí účinnosti EUDR (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

2023/1 l 15 ze dne 31V května 2023, dále jen „Nařízení EU profi odlesňovám“

předpokládanou platností od l.l.2025) má Prodávající povinnost dodat vše

potřebné k uvádění domácí produkce dříví na trh vlastníkem lesa.

lng.
V .Ď.EQ.Í.N.§. et

Ma ľti n

Prodávající: Dražebník: DEBUCE

Lesp Ing. Martin

Prvspě

íČ

3/3

WWW

\


